
SUPREME COURT OF INDIA
[ IT WILL BE APPRECIATED IF THE LEARNED ADVOCATES

ON RECORD DO NOT SEEK ADJOURNMENT IN THE MATTERS
LISTED BEFORE ALL THE COURTS IN THE CAUSE LIST ]

DAILY CAUSE LIST FOR DATED : 25-04-2024
COURT NO. : 12

HON'BLE MRS. JUSTICE B.V. NAGARATHNA
HON'BLE MR. JUSTICE AUGUSTINE GEORGE MASIH

(TIME : 10:30 AM)

NOTE : Chronology is based on the date of initial filing.
REGULAR HEARING

SNo. Case No. Petitioner / Respondent Petitioner/Respondent
Advocate

Indirect Taxes Matters - Value Added Tax

102 C.A. No. 3577/2008
XV

M/S U.P.ASBESTOS LIMITED

Versus
THE STATE OF RAJASTHAN AND ORS. MILIND KUMAR, PUNIT

DUTT TYAGI

 102.
1

Connected
C.A. No. 3578/2008
XV

M/S EVEREST INDUSTRIES LTD. SIDDHARTHA CHOWDHURY

Versus
STATE OF RAJASTHAN AND ANR. MILIND KUMAR, PUNIT

DUTT TYAGI
FOR ON IA 1/2008

 102.
2

Connected
C.A. No. 2692/2013
XV

M/S U.P.ASBESTOS LTD.

Versus
STATE OF RAJASTHAN AND ORS. MILIND KUMAR

Indirect Taxes Matters - Appeals u/s 35 L of Central Excise and Salt Act, 1944.

103 C.A. No. 1854/2009
XII

UNION OF INDIA AND ORS ,MIN.OF FIN. AND ORS. B. KRISHNA PRASAD[P-1],
MUKESH KUMAR
MARORIA[P-1], [P-2], [P-3],
[P-4], [P-5]

Versus
SAMALPATHI POWER COMPANY P LTD. AND ORS.
AND ORS.

E. C. AGRAWALA[R-1],
D.KUMANAN[R-2], [R-3]

 103.
1

Connected
C.A. No.
1859-1860/2009
XII

UNION OF INDIA AND ORS. DEPARTMENT OF
REVENUE AND ORS.

B. KRISHNA PRASAD,
MUKESH KUMAR
MARORIA[P-1]

Versus
GMR POWER CORP. (P) LTD. AND ORS. ASSOCIATE
VICE PRESIDENT I. VENKAARAMANA AND ORS.

E. C. AGRAWALA, B. BALAJI,
D.KUMANAN[R-2], [R-3]

FOR ON IA 3/2009
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 103.
2

Connected
C.A. No. 1858/2009
XII

THE DY. COMM. OF CENTRAL EXCISE AND ORS. B. KRISHNA PRASAD[P-1],
MUKESH KUMAR
MARORIA[P-1], [P-2], [P-3]

Versus
MADURAI POWER CORP. P. LTD. AND ORS.
DIVISIONAL ENGINEER AND ORS.

E. C. AGRAWALA[R-1], B.
BALAJI[R-1],
D.KUMANAN[R-2], [R-3]

FOR ON IA 2/2009

Direct Taxes Matter - Other matters under Income Tax act, 1961

104 SLP(C) No. 9274/2009
IV-A

COMMISSIONER OF INCOME TAX, BANGALORE RAJ BAHADUR YADAV[P-1]

Versus
M/S. WIPRO FINANCE LTD. ARCHANA SAHADEVA[R-1]
IA No. 1/2009 - CONDONATION OF DELAY IN
FILING

 104.
1

Connected
C.A. No. 7906/2009
IV-A

COMMISSIONER OF INCOME TAX, BANGALORE RAJ BAHADUR YADAV[P-1]

Versus
M/S WIPRO FINANCE LIMITED ARCHANA SAHADEVA[R-1]

 104.
2

Connected
C.A. No. 2696/2010
IV-A

WIPRO FINANCE LTD. ARCHANA SAHADEVA[P-1]

Versus
THE COMMISSIONER OF INCOME TAX, BANGALORE RAJ BAHADUR YADAV[R-1]

 104.
3

Connected
C.A. No. 2666/2011
IV-A

COMMISSIONEROF INCOME TAX, BANGALORE AND
ANR.

Versus
M/SCHILDRENS EDUCATION SOCIETY MRINAL KANWAR [R-1]

Indirect Taxes Matters - Value Added Tax

105 C.A. No. 8673/2009
XII-A

THE STATE OF ANDHRA PRADESH AND ANR. DEVINA SEHGAL[P-1], [P-2]

Versus
BHARAT SANCHAR NIGAM LTD. BHUVNESHWARI

PATHAK[R-1]

Indirect Taxes Matters - Appeals u/s 35 L of Central Excise and Salt Act, 1944.

106 C.A. No. 5032/2009
III

M/S. D.N.H. SPINNERS THROUGH ITS PARTNER RAJEEV KUMAR
BANSAL[P-1]

Versus
COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE VAPI MUKESH KUMAR

MARORIA[R-1]
FOR STAY APPLICATION ON IA 1/2009 FOR ON
IA 57896/2009
IA No. 57896/2009 - permission to take on record
addl. docs.
IA No. 1/2009 - STAY APPLICATION
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 106.
1

Connected
C.A. No. 2910/2011
III

M/S MICROSYNTH FABRICS(INDIA) LTD. RUKHSANA CHOUDHURY

Versus
COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE VAPI B. KRISHNA PRASAD

 106.
2

Connected
C.A. No. 2680/2011
III

M/S. WELSPUN SYNTEX LIMITED . RAJEEV KUMAR
BANSAL[P-1]

Versus
COMMISSIONER OF CENT.EXCISE
FOR EX-PARTE STAY ON IA 1/2011
FOR [PERMISSION TO FILE ANNEXURES] ON IA
3/2011
FOR ON IA 41845/2011
IA No. 41845/2011 - app. of producint addl. docs.
IA No. 1/2011 - EX-PARTE STAY
IA No. 3/2011 - PERMISSION TO FILE
ANNEXURES

 106.
3

Connected
C.A. No. 14085/2015
III

M/S MICROSYNTH FABRICS (INDIA) LTD. (NOW
KNOWN AS JBF INDUSTRIES LTD)

RUKHSANA CHOUDHURY

Versus
COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE AND
SERVICE TAX VAPI

B. KRISHNA PRASAD

Direct Taxes Matter - Deductions/exemptions

107 C.A. No. 2848/2010
XIV-A

YUM!RESTAURANTS (I) PVT.LTD. MAHUA KALRA[P-1]

Versus
C.I.T.,NEW DELHI SHIBU DEVASIA OLICKAL

Indirect Taxes Matters - Appeals u/s 35 L of Central Excise and Salt Act, 1944.

108 C.A. No. 4512/2010
IV-A

COMMISSIONER OF CUSTOMS AND CENTRAL
EXCISE, HYDERABAD II

RAJ BAHADUR YADAV[P-1]

Versus
M/S. LINKWELL TELESYSTEM LTD. RAJESH KUMAR

GAUTAM[R-1]

 108.
1

Connected
C.A. No. 4507/2017
XII-A

COMMISSIONER OF CUSTOMS, CENTRAL EXCISE
AND SERVICE TAX HYDERABAD-II

B. KRISHNA PRASAD,
MUKESH KUMAR
MARORIA[P-1]

Versus
M/S ANALOGICS TECH INDIA LTD. RAJESH KUMAR

GAUTAM[R-1]
FOR
IA No. 2/2017 - STAY APPLICATION

Indirect Taxes Matters - Motor Vehicles Taxation

109 C.A. No. 5597/2011
IV-C

M/S. HARDEV MOTOR TRANSPORT COMPANY RANI CHHABRA[P-1]

Versus
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STATE OF M.P. AND ORS. SUNNY
CHOUDHARY[R-1][GR],
[R-2][GR], [R-3][GR]

Indirect Taxes Matters - Others

110 C.A. No. 10402/2011
XII-A

M/S G.B.R.MINERALAS P.LTD. K. SHIVRAJ CHOUDHURI

Versus
THE STATE OF ANDHRA PRADESH AND ANR. RAJIV KUMAR CHOUDHRY

[R-1], VENKAT PALWAI LAW
ASSOCIATES[R-2]

 110.
1

Connected
C.A. No.
10405-10406/2011
XII-A

IMPERIAL GRANITES P. LTD. K. SHIVRAJ CHOUDHURI

Versus
STATE OF ANDHRA PRADESH G. N. REDDY, RAJIV KUMAR

CHOUDHRY [R-1], VENKAT
PALWAI LAW
ASSOCIATES[R-2]

 110.
2

Connected
C.A. No. 10404/2011
XII-A

M/S KODANDA RAMA WADDERA LABOUR STONE
WORKERS PARASPARA SAHAYAKA SAHAKARA
SANGHAM LTD.

K. SHIVRAJ
CHOUDHURI[P-1]

Versus
GOVT. OF ANDHRA PRADESH RAJIV KUMAR CHOUDHRY

[R-1], [R-3], [R-4], VENKAT
PALWAI LAW
ASSOCIATES[R-2]

 110.
3

Connected
C.A. No. 10403/2011
XII-A

M/S. METTU RAMASWAMY LAB.CONT.COOP SO.LT K. SHIVRAJ
CHOUDHURI[P-1]

Versus
THE STATE OF ANDHRA PRADESH AND ORS. RAJIV KUMAR CHOUDHRY

[R-1], [R-2][PR], VENKAT
PALWAI LAW
ASSOCIATES[R-3]

Direct Taxes Matter - Other matters under Income Tax act, 1961

111 C.A. No. 1564/2017
XIV-A

COMMISSIONER OF INCOME TAX - V RAJ BAHADUR YADAV[P-1]

Versus
M/S. NEW DELHI TELEVISION LTD. B. VIJAYALAKSHMI

MENON[R-1]

 111.
1

Connected
C.A. No. 10529/2017
XIV-A

PRINCIPAL COMMISSIONER OF INCOME TAX 6 RAJ BAHADUR YADAV[P-1]

Versus
NEW DELHI TELEVISION LIMITED B. VIJAYALAKSHMI

MENON[R-1]

 111.
2

Connected
SLP(C) No. 10983/2021
IV-A

THE COMMISSIONER OF INCOME TAX LTU AND
ANR.

RAJ BAHADUR YADAV

Versus
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M/S BIOCON LIMTIED KUNAL VERMA[R-1]
KAVITA JHA[INT]

FOR
FOR INTERVENTION APPLICATION ON IA
241752/2023
IA No. 241752/2023 - INTERVENTION
APPLICATION

112 C.A. No. 12632/2017
III

COMMISSIONER OF INCOME TAX (LARGE TAX
PAYER UNIT)

RAJ BAHADUR YADAV[P-1]

Versus
M/S. GLENMARK PHARMACEUTICALS LTD. CHRISTI JAIN

 112.
1

Connected
C.A. No. 5247/2019
XVI

PR. COMMISSIONER OF INCOME TAX, KOLKATA 4 RAJ BAHADUR YADAV[P-1]

Versus
M/S HALDIA PETROCHEMICALS LTD. KHAITAN & CO.[R-1]

NEW DELHI
24-04-2024 19:25:12   

ADDITIONAL REGISTRAR   


